
GRUPĖ Kalbinės Jėgos demonstravimo
1 Kor 2:2,4-5

Apreiškimo
1 Kor 2:7,9-10

DOVANA
1 Kor 12:4-11

Kalbos Kalbų išaiškinimas Pranašystė Tikėjimas Gydymas Stebuklai Dvasių atpažinimas Pažinimo žodis Išminties žodis

IŠRAIŠKA Pranašystė, malda, giesmė 
kitoje kalboje, žinomoje ar 

nežinomoje
1 Kor 14:15

Išaiškinimas to, kas 
buvo pasakyta (per patį asmenį 

ar jį patį) kitoje kalboje, po 
kalbėjimo

Dvasios pranešimo perdavimas, 
paraginimas, pranašavimas 

žinoma kalba

Stiprus tikėjimas 
demonų išvarymui

Tikėjimo įkvėpimas gydomajam 
per maldą, giedojimą ar muziką

1 Sam 16:23

Akimirksninis išgydymas, 
stebuklai ir ženklai 
tikėjimo įkvėpimui

Antgamtinis atpažinimas dvasios, 
kuri pasireiškė ar yra apsėdusi 

tam tikrą žmogų, piktoji ar Šventoji, 
asmens minčių atskyrimas

Heb 4:12

Apreiškimo gavimas apie kažkokią 
praeities, dabarties ar ateities 

situaciją

Dievo išmities gavimas apreiškimu, 
kaip elgtis tam tikro asmens 
situacijoje, teisingas Žodžio 

pritaikymas

TVARKA Daugiausiai po tris, paeiliui, 
būtinai išaiškinama, jeigu 

surinkime, kitu atveju gali būti 
neišaiškinta, nepertraukiant 

pamokslo
1 Kor 14:27-28, 12:28

Daugiausiai po tris, paeiliui, 
turi būti atpažinta/įvertinta 

kitų dvasingų žmonių, 
nepertraukiant pamokslo

1 Kor 14:29-31, 12:28

CHRONOLOGIJA 
(atstatymas)

Įst 7:22, Mt 17:11, Jl 2:21-29

Sekminės 
(atstatyta Azuzos gatvės prabudime 1906 metais)

Išgydymas prie Gražiųjų vartų, Steponas ir Pilypas 
(atstatyta gydymo prabudimo pradžioje 1946 metais)

Pauliaus atnešta tvarka bažnyčiai, aukštesnio apreiškimo atnešimas 
(atstatyta per mokymą ir Žodžio apreiškimą per Viljamą M. Branhamą 

ir Nuotakos tarnavimą)

IZRAELIO KARALIAI 
(3 x 40 metų)

Apd 13:21, 2 Sam 5:4, 1 Kar 11:42

Saulius 
(pranašystė)

1 Sam 10:5-6,10-12

Dodvydas 
(gydymas)
1 Sam 16:23

Saliamonas 
(atpažinimas ir išmintis)

1 Kar 4:29-34, 2 Kr 9:1-7


